
Souhrn 04 - Náchod - Nové Město n.Met. Platí od 3.3.2008 do 13.12.2008

dny v provozu
linka-spoj g 640032-5 660046-12 660046-24 640023-1 640111-1 640384-3 640384-5 640384-21 g 640381-33 640033-31 640112-1 640111-3 640025-1,3 g 640022-21 660046-14 690240-3

@ D
$( ##, #$# #( *% *£ #$ #( #$

300   Náchod,aut.st. e/Náchod g od 4:40 4:45 4:52 4:52 5:00 5:00 5:00 5:00 5:20 5:21 5:30 5:35 6:00 6:05 6:05 6:20 6:20 6:10 6:40
300   Náchod,Okresní úřad | n 4:47 4:52 4:52 5:02 p p p p n p 5:38 p | 6:07 n 6:23 6:12 |
300   Náchod,S. Město,rozc. e/ Náchod, z. g | 4:43 4:49 4:54 4:54 5:04 5:03 5:03 5:03 5:26 5:25 5:35 5:40 6:03 6:08 6:09 6:24 6:26 6:15 |
300   Náchod,,Rybárna | n 4:50 | | | | | | | n | 5:41 | | 6:10 n | | |
331   Provodov-Šonov,,odb.Přibyslav | n 4:53 | | 5:09 | | | | n | n | | 6:15 n | n |
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,dolní | n n n n 5:12 n n n n n n 5:48 n n n n n n n
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,rozc. | n 4:56 5:00 5:00 n 5:11 p p p n 5:41 n p 6:16 6:18 n 6:33 6:35 p
330   Nové Město n.Met.,žel.st. e /N.Město g | 4:53 n n n 5:15 n n n n 5:38 n 5:51 n n n 6:41 n n n
330   Nové Město n.Met.,Malecí nemocnice | 4:57 5:02 5:02 p p p p p n p p 6:20 | 6:37 p
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě v 4:59 5:04 5:04 5:15 5:15 5:15 5:39 5:45 5:53 6:15 6:20 6:22 6:37 6:39 6:50
330 př n n n n n n n n 5:55 n n n n n n
330 od n n n n n n n n n n n n n n
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě | 5:00 5:05 5:05 5:15 5:15 5:15 5:39 5:45 6:15 6:20 6:26 6:40 6:40 6:50
330   Nové Město n.Met.,žel.st. | 5:02 n n n n n n n n n 6:25 n 6:42 n
330   Nové Město n.Met.,,Slza | 5:03 n 5:08 n n n n n n n n n n n
330   Nové Město n.Met.,,Náchodská v | n n n n n n n n n n n n n
330   Nové Město n.Met.,Krčín,most př 5:04 5:07 5:10 5:18 | | | 5:48 6:17 6:23 6:27 6:43 6:44 |

dny v provozu
linka-spoj 660046-18 660046-20 640021-8 660046-4 g 640022-3 640021-40 640021-6 640026-7 640111-7 640021-2 640021-20 640381-37 640021-26 g 660046-26 660046-10 640021-4 640202-5

#( #( #( ## #( ## $) #$
300   Náchod,aut.st. e/Náchod g od 6:35 7:00 7:15 7:05 7:20 7:20 7:25 7:35 7:35 7:35 8:05 8:35 8:45 9:05 9:21 9:35 9:40 10:05 10:20
300   Náchod,Okresní úřad | 6:38 7:03 7:17 7:07 n 7:23 7:27 7:37 7:37 7:37 8:07 8:37 p 9:07 n 9:38 9:42 10:07 |
300   Náchod,S. Město,rozc. e/ Náchod, z. g | 6:41 7:06 7:19 7:10 7:23 7:26 7:29 7:39 7:39 7:39 8:09 8:39 8:50 9:09 p 9:40 9:44 10:09 10:23
300   Náchod,,Rybárna | | | 7:20 7:11 n | 7:30 7:40 | | 8:10 8:40 | 9:10 n 9:41 9:45 10:10 |
331   Provodov-Šonov,,odb.Přibyslav | 6:46 | 7:25 n n | 7:35 7:45 7:43 | 8:15 8:45 | 9:15 n 9:44 n 10:15 |
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,dolní | n n n n n n n n 7:46 n n n n n n n n n n
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,rozc. | 6:49 7:14 7:28 7:33 n 7:33 7:38 7:48 n 7:46 8:18 8:48 8:56 9:18 n 9:49 10:02 10:18 10:30
330   Nové Město n.Met.,žel.st. e /N.Město g | n n n n 7:38 n n n 7:50 n n n n n 9:38 n n n n
330   Nové Město n.Met.,Malecí nemocnice v 6:51 7:16 7:30 7:35 7:35 7:40 7:50 n p 8:20 8:50 p 9:20 9:51 10:04 10:20 p
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě př 6:53 7:18 7:32 7:37 7:37 7:42 7:52 7:53 7:50 8:22 8:52 9:00 9:22 9:53 10:06 10:22 10:35
330 př n n n n n 7:45 n 7:54 n n n n n n n n n
330 od n n n n n n n n n n n n n n n
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě | 6:55 7:20 7:32 7:40 7:40 7:52 7:50 8:22 8:52 9:00 9:22 9:55 10:06 10:22 10:35
330   Nové Město n.Met.,žel.st. | n n 7:34 7:42 n 7:54 n 8:24 8:54 n 9:24 9:57 10:08 10:24 n
330   Nové Město n.Met.,,Slza | n n n n n n n n n n n n n n n
330   Nové Město n.Met.,,Náchodská v n n 7:35 n n 7:55 n 8:25 8:55 n 9:25 n 10:10 10:25 n
330   Nové Město n.Met.,Krčín,most př 6:58 7:23 7:45 7:43 7:53 9:03 9:59 10:38

Význam dalších poznámek je vysvětlen na stranách 8 a 9. Souhrnný jízdní řád neobsahuje všechny zastávky. Všechny zastávky jsou na jízdních řádech jednotlivých linek na zastávkách autobusů.
Linka 640022 - Náchod-Hradec Králové-Pardubice (Orlobus a.s.) Linka 640033 - Náchod-Dobruška (Orlobus a.s.)

Trať 026 - Týniště nad Orlicí-Otovice, zastávka (ČD, a.s.) Linka 640023 - Náchod-Přibyslav (Orlobus a.s.) Linka 640111 - Broumov-Praha (CDS Náchod s.r.o.)
Linka 164103 - Praha-Náchod (Orlobus a.s.) Linka 640025 - Náchod-Dobruška (Orlobus a.s.) Linka 640112 - Broumov-Brno  (CDS Náchod s.r.o.)
Linka 640021 - Nové Město n.Met.-Náchod (Orlobus a.s.) Linka 640026 - Náchod-Deštné v Orl.h. (Orlobus a.s.) Linka 640202 - Broumov-Praha (P-transport)
Linka 640383 - Náchod-Liberec (ČSAD Ústí nad Orlicí a.s.) Linka 640032 - Náchod-Opočno (Orlobus a.s.) Linka 640381 - Broumov-Praha (ČSAD Ústí nad Orlicí a.s.)
Linka 640433 - Náchod-Rychnov n.Kněž. (ČSAD Ústí nad Orlicí a.s.) Linka 690240 - Pec p.Sněžkou-Brno (Osnado s.r.o.)
Linka 660046 - Rychnov n.Kněž.-Náchod (Orlobus a.s.)

pracovní dny

pracovní dny

  Nové Město n.Met.,,nám.Republiky

poznámky

poznámky

  Nové Město n.Met.,,nám.Republiky

zóna

zóna



Souhrn 04 - Náchod - Nové Město n.Met. Platí od 3.3.2008 do 13.12.2008

dny v provozu
linka-spoj 640433-5 660046-32 640021-30 640381-11 640384-23 g 640021-32 g 660046-36 640112-7 660046-40 660046-60 640032-3 640381-27 g 640021-10 660046-42 640033-35 640026-21

D D
#( () #( $£ #( #!# #( #(

300   Náchod,aut.st. e/Náchod g od 10:35 10:50 11:05 11:10 11:15 11:21 11:35 12:20 12:25 12:30 13:05 13:05 13:05 13:15 13:20 13:30 13:35 13:35 14:00
300   Náchod,Okresní úřad | 10:38 10:52 11:07 p p n 11:37 n 12:28 p 13:08 13:08 13:08 p n 13:33 13:39 13:35 14:05
300   Náchod,S. Město,rozc. e/ Náchod, z. g | 10:40 10:54 11:09 11:13 11:18 p 11:39 12:23 12:30 12:33 13:11 13:11 13:11 13:18 13:23 13:35 13:42 13:39 14:07
300   Náchod,,Rybárna | 10:41 10:55 11:10 | | n 11:40 n 12:31 | | 13:12 13:12 | n | 13:43 13:40 |
331   Provodov-Šonov,,odb.Přibyslav | 10:44 n 11:15 | | n 11:45 n 12:35 p p 13:15 13:15 | n | 13:47 n p
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,dolní | n n n n n n n n n n n n n n n n n 13:57 n
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,rozc. | 10:49 11:12 11:18 11:21 p n 11:48 n 12:38 p 13:18 13:18 13:18 13:26 n p 13:51 n p
330   Nové Město n.Met.,žel.st. e /N.Město g | n n n n n 11:38 n 12:38 n n n n n n 13:38 n n Q14:00 n
330   Nové Město n.Met.,Malecí nemocnice v 10:51 11:14 11:20 p p 11:50 12:40 p 13:20 13:20 13:20 p 13:44 13:53 14:21
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě př 10:53 11:16 11:22 11:25 11:30 11:52 12:42 12:45 13:22 13:22 13:22 13:30 13:46 13:55 14:23
330 př n n n n n n n n n n n n n 13:57 n
330 od n n n n n n n n n n n n n 14:00 n
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě | 10:55 11:16 11:22 11:25 11:30 11:52 12:45 12:45 13:25 13:25 13:23 13:30 13:46 14:04 14:23
330   Nové Město n.Met.,žel.st. | 10:57 11:18 11:24 n n 11:54 12:47 n 13:27 13:27 13:25 n 13:48 14:06 14:25
330   Nové Město n.Met.,,Slza | n n n n n n n n n n n n n 14:09
330   Nové Město n.Met.,,Náchodská v n 11:20 11:25 n n 11:55 n n n n n n 13:50 14:10
330   Nové Město n.Met.,Krčín,most př 10:59 11:28 | 12:49 12:47 13:30 13:30 13:30 13:33 14:12

dny v provozu
linka-spoj 640111-23 640433-9 640025-31 g 164103-14 640033-13 640021-14 640022-1 690240-11 660046-50 g 640202-9 640021-16 640025-9 g 660046-48 640384-13 660046-46 g

D
() #( #$$

300   Náchod,aut.st. e/Náchod g od 14:00 14:05 14:15 14:20 14:25 14:35 14:40 15:00 15:15 15:15 15:20 15:20 15:45 16:15 16:20 16:45 16:45 17:15 17:20
300   Náchod,Okresní úřad | p 14:10 14:18 n 14:27 14:38 14:44 15:03 p 15:18 n | 15:48 16:18 n 16:47 p 17:18 n
300   Náchod,S. Město,rozc. e/ Náchod, z. g | 14:03 14:15 14:21 14:23 14:29 14:40 14:46 15:06 p 15:21 15:23 15:23 15:51 16:21 16:23 16:49 16:48 17:20 17:23
300   Náchod,,Rybárna | | | n n | 14:41 | | | 15:22 n | | n n 16:50 n 17:21 n
331   Provodov-Šonov,,odb.Přibyslav | p p 14:31 n p n | | | | n | 15:56 16:30 n | n 17:25 n
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,dolní | n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,rozc. | 14:11 14:25 14:34 n 14:37 14:58 14:57 | p 15:31 n 15:30 15:59 16:33 n 17:07 p 17:28 n
330   Nové Město n.Met.,žel.st. e /N.Město g | n n n 14:38 n n n n n n 15:38 n n n 16:38 n n n 17:38
330   Nové Město n.Met.,Malecí nemocnice | p 14:28 14:36 | 15:00 15:00 | p 15:33 p 16:01 16:35 17:09 p 17:30
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě v 14:15 14:31 14:38 14:39 15:02 15:02 15:17 15:25 15:35 15:35 16:03 16:37 17:11 17:00 17:32
330 př n n n n n 15:05 n n 15:38 n n n n n n
330 od n n n n n n n 15:40 n n n n n n
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě | 14:15 14:33 14:40 14:40 15:03 15:20 15:25 15:44 15:35 16:05 16:38 17:11 17:00 17:35
330   Nové Město n.Met.,žel.st. | n 14:35 14:42 n 15:05 n n 15:46 n 16:07 16:40 17:13 n 17:37
330   Nové Město n.Met.,,Slza | n n 14:44 n n n n n n n n n n
330   Nové Město n.Met.,,Náchodská v n n 14:45 n n n n n 16:10 n 17:15 n n
330   Nové Město n.Met.,Krčín,most př 14:18 14:39 14:46 14:43 15:23 | 15:48 15:38 16:42 | 17:39

Význam dalších poznámek je vysvětlen na stranách 8 a 9. Souhrnný jízdní řád neobsahuje všechny zastávky. Všechny zastávky jsou na jízdních řádech jednotlivých linek na zastávkách autobusů.
Linka 640022 - Náchod-Hradec Králové-Pardubice (Orlobus a.s.) Linka 640033 - Náchod-Dobruška (Orlobus a.s.)

Trať 026 - Týniště nad Orlicí-Otovice, zastávka (ČD, a.s.) Linka 640023 - Náchod-Přibyslav (Orlobus a.s.) Linka 640111 - Broumov-Praha (CDS Náchod s.r.o.)
Linka 164103 - Praha-Náchod (Orlobus a.s.) Linka 640025 - Náchod-Dobruška (Orlobus a.s.) Linka 640112 - Broumov-Brno  (CDS Náchod s.r.o.)
Linka 640021 - Nové Město n.Met.-Náchod (Orlobus a.s.) Linka 640026 - Náchod-Deštné v Orl.h. (Orlobus a.s.) Linka 640202 - Broumov-Praha (P-transport)
Linka 640383 - Náchod-Liberec (ČSAD Ústí nad Orlicí a.s.) Linka 640032 - Náchod-Opočno (Orlobus a.s.) Linka 640381 - Broumov-Praha (ČSAD Ústí nad Orlicí a.s.)
Linka 640433 - Náchod-Rychnov n.Kněž. (ČSAD Ústí nad Orlicí a.s.) Linka 690240 - Pec p.Sněžkou-Brno (Osnado s.r.o.)
Linka 660046 - Rychnov n.Kněž.-Náchod (Orlobus a.s.) Q spoj zastavuje na zastávce Nové Město nad Metují,Stavostroj

pracovní dny

pracovní dny

  Nové Město n.Met.,,nám.Republiky

poznámky

  Nové Město n.Met.,,nám.Republiky

poznámky
zóna

zóna



Souhrn 04 - Náchod - Nové Město n.Met. Platí od 3.3.2008 do 13.12.2008

dny v provozu
linka-spoj 640022-23 640433-15 640021-28 g 640025-13 g 640021-56 660046-64 640033-9 g 640381-5 640111-3 660046-16 g g 640026-9 640381-43 g

X E X E
##,

300   Náchod,aut.st. e/Náchod g od 17:35 18:00 18:10 18:20 19:05 19:21 20:20 20:55 22:20 4:40 5:50 6:05 6:10 6:20 7:20 7:35 8:45 9:21
300   Náchod,Okresní úřad | 17:38 18:02 18:12 n 19:07 n 20:22 20:57 22:22 n p | 6:12 n n 7:37 p n
300   Náchod,S. Město,rozc. e/ Náchod, z. g | 17:40 18:04 18:14 18:23 19:09 19:24 20:24 20:59 22:24 4:43 5:53 6:08 6:15 6:24 7:23 7:39 8:50 p
300   Náchod,,Rybárna | | | 18:15 n n n 20:25 21:00 22:25 n | | | n n | | n
331   Provodov-Šonov,,odb.Přibyslav | | n 18:20 n 19:18 n 20:30 21:03 n n | | n n n 7:43 | n
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,dolní | n n n n n n n n n n n n n n n 7:46 n n
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,rozc. | 17:45 18:22 18:23 n 19:21 n 20:33 21:05 22:42 n 6:01 6:16 6:35 n n n 8:56 n
330   Nové Město n.Met.,žel.st. e /N.Město g | n n n 18:38 n 19:38 n n n 4:53 n n n 6:40 7:38 7:50 n 9:38
330   Nové Město n.Met.,Malecí nemocnice | 17:47 18:24 18:25 19:23 20:35 21:07 22:44 p p 6:37 n p
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě v 17:49 18:26 18:27 19:25 20:37 21:09 22:46 6:05 6:20 6:39 7:53 9:00
330 př n n 18:30 n n n n n n 6:41 7:54 n
330 od n n 18.35 n n n n n n 6:42 n
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě | 17:50 18:30 18:38 19:26 20:37 21:10 22:46 6:05 6:20 6:44 9:00
330   Nové Město n.Met.,žel.st. | n 18:32 18:40 19:28 20:39 n 22:48 n n 6:46 n
330   Nové Město n.Met.,,Slza | n n n n n n n n n n
330   Nové Město n.Met.,,Náchodská v n n n 20:40 n n n n n n
330   Nové Město n.Met.,Krčín,most př 17:53 18:34 19:30 21:13 22:49 6:08 6:23 6:48 9:03

dny v provozu
linka-spoj 660046-28 640433-3 690240-9 640202-13 660046-30 164103-6 640026-13 g 640433-7 640112-3 640111-17 164103-8 g 640021-18 640026-17 164103-16 690240-21 640111-13 g

E X X X E X E F X E E X F X
(!  +# (! (! *! %£ (! #!$  +! 

300   Náchod,aut.st. e/Náchod g od 9:35 9:35 10:05 10:20 10:30 11:10 11:10 11:21 12:00 12:30 13:00 13:15 13:20 14:05 14:05 14:25 15:00 15:20 15:20
300   Náchod,Okresní úřad | 9:38 9:38 p | 10:32 11:12 11:12 n 12:03 p | 13:17 n 14:07 14:07 14:27 p | n
300   Náchod,S. Město,rozc. e/ Náchod, z. g | 9:40 9:40 p 10:23 10:34 11:14 11:14 p 12:05 12:33 13:03 13:19 13:23 14:09 14:09 14:29 p 15:23 15:23
300   Náchod,,Rybárna | 9:41 9:41 | | 10:35 | | n 12:06 | | | n 14:10 p | | | n
331   Provodov-Šonov,,odb.Přibyslav | 9:44 9:44 | | | | 11:18 n 12:10 | | | n 14:14 14:13 p p p n
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,dolní | n n n n n n 11:22 n n n n n n n 14:17 n n n n
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,rozc. | 9:49 9:49 p 10:30 10:51 11:21 n n 12:14 p 13:11 13:26 n 14:17 n 14:37 p 15:31 n
330   Nové Město n.Met.,žel.st. e /N.Město g | n n n n n n 11:25 11:38 n n n n 13:38 n 14:20 n n n 15:38
330   Nové Město n.Met.,Malecí nemocnice | 9:51 9:51 p 10:32 10:53 | n 12:16 p p 13:27 14:19 n | p p
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě v 9:53 9:53 10:17 10:35 10:55 11:24 11:28 12:18 12:45 13:15 13:29 14:21 14:23 14:39 15:10 15:35
330 př n n n n n n 11:29 n n n n n 14:26 n n n
330 od n n n n n n n n n n n n n n
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě | 9:53 9:55 10:17 10:35 10:55 11:25 12:20 12:45 13:20 13:30 14:21 14:40 15:10 15:35
330   Nové Město n.Met.,žel.st. | 9:54 9:57 n n 10:57 n 12:22 n n n 14:23 n n n
330   Nové Město n.Met.,,Slza | n n n n n n n n n n n n n n
330   Nové Město n.Met.,,Náchodská v 9:55 n n n n n n n n n 14:25 n n n
330   Nové Město n.Met.,Krčín,most př 9:59 | 10:38 10:59 11:28 12:24 12:47 13:23 13:33 14:43 | 15:38

Význam dalších poznámek je vysvětlen na stranách 8 a 9. Souhrnný jízdní řád neobsahuje všechny zastávky. Všechny zastávky jsou na jízdních řádech jednotlivých linek na zastávkách autobusů.
Linka 640022 - Náchod-Hradec Králové-Pardubice (Orlobus a.s.) Linka 640033 - Náchod-Dobruška (Orlobus a.s.)

Trať 026 - Týniště nad Orlicí-Otovice, zastávka (ČD, a.s.) Linka 640023 - Náchod-Přibyslav (Orlobus a.s.) Linka 640111 - Broumov-Praha (CDS Náchod s.r.o.)
Linka 164103 - Praha-Náchod (Orlobus a.s.) Linka 640025 - Náchod-Dobruška (Orlobus a.s.) Linka 640112 - Broumov-Brno  (CDS Náchod s.r.o.)
Linka 640021 - Nové Město n.Met.-Náchod (Orlobus a.s.) Linka 640026 - Náchod-Deštné v Orl.h. (Orlobus a.s.) Linka 640202 - Broumov-Praha (P-transport)
Linka 640383 - Náchod-Liberec (ČSAD Ústí nad Orlicí a.s.) Linka 640032 - Náchod-Opočno (Orlobus a.s.) Linka 640381 - Broumov-Praha (ČSAD Ústí nad Orlicí a.s.)
Linka 640433 - Náchod-Rychnov n.Kněž. (ČSAD Ústí nad Orlicí a.s.) Linka 690240 - Pec p.Sněžkou-Brno (Osnado s.r.o.)
Linka 660046 - Rychnov n.Kněž.-Náchod (Orlobus a.s.) Q spoj zastavuje na zastávce Nové Město nad Metují,Stavostroj

soboty, neděle, svátkypracovní dny

poznámky

  Nové Město n.Met.,,nám.Republiky

poznámky

  Nové Město n.Met.,,nám.Republiky

zóna

zóna

Z
R

U
Š

E
N

soboty, neděle, svátky



Souhrn 04 - Náchod - Nové Město n.Met. Platí od 3.3.2008 do 13.12.2008

dny v provozu
linka-spoj 640112-5 g 640111-25 g 164103-12 640021-38 640026-27 690240-31 640433-15 g 640111-31 640021-22 g 640433-19 640021-36 640021-12

F X X F E X F X X E X F F
*! ,% %( #%+ (! *, ), N #£$ £, (! *( #!$ #!!

300   Náchod,aut.st. e/Náchod g od 16:00 16:13 16:20 17:20 17:30 17:35 17:35 18:00 18:00 18:05 18:20 19:05 19:21 20:50 21:30 22:00
300   Náchod,Okresní úřad | p n | n | 17:37 17:37 p 18:02 n | 19:07 n 20:52 21:32 22:02
300   Náchod,S. Město,rozc. e/ Náchod, z. g | 16:03 p 16:23 17:23 17:34 17:39 17:39 p 18:04 18:07 18:23 19:09 19:24 20:54 21:34 22:04
300   Náchod,,Rybárna | | n | n | 17:40 p | | | 19:10 n 20:55 21:35 22:05
331   Provodov-Šonov,,odb.Přibyslav | p n p n p 17:44 17:44 p n p 19:15 n 20:58 21:40 22:10
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,dolní | n n n n n n n n n n n n n n n n
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,rozc. | n n 16:31 n 17:41 17:47 17:47 p 18:22 n 18:33 19:18 n 21:00 21:43 22:13
330   Nové Město n.Met.,žel.st. e /N.Město g | n 16:26 n 17:38 n n n n n 18:20 n n 19:38 n n n
330   Nové Město n.Met.,Malecí nemocnice | p p | 17:49 17:49 p 18:24 p 19:20 21:02 21:45 22:15
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě v 16:15 16:35 17:44 17:51 17:51 18:10 18:26 18:40 19:22 21:04 21:47 22:17
330 př n n n n n n n n n n n n
330 od n n n n n n n n n n n n
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě | 16:15 16:35 17:45 17:51 17:51 18:10 18:30 18:40 19:22 21:05 21:47 22:17
330   Nové Město n.Met.,žel.st. | n n n 17:53 17:53 n 18:32 n 19:24 n 21:49 22:19
330   Nové Město n.Met.,,Slza | n n n n n n n n n n n
330   Nové Město n.Met.,,Náchodská v n n n 17:55 n n n 19:25 n 21:50 22:20
330   Nové Město n.Met.,Krčín,most př 16:17 16:38 17:48 | 18:34 18:42 21:08

N přestup ve stanici Václavice

Souhrn 04 - Nové Město n.Met. - Náchod Platí od 3.3.2008 do 13.12.2008

dny v provozu
linka-spoj 640384-6 640021-3 640021-1 g 640021-51 640033-4 640033-6 640025-6 640021-7 660046-5 g 660046-7 640032-2 660046-45 640026-6 g 660046-13 640033-2 660046-19

#( $, #( #( ## #( #(
330   Nové Město n.Met.,Krčín,most od | 5:00 5:39 6:19 6:29 6:56
330   Nové Město n.Met.,,Náchodská | n 3:55 4:30 5:05 5:05 5:02 5:25 5:40 n n n
330   Nové Město n.Met.,,Slza | n | | 5:06 5:06 5:03 | 5:42 n n n
330   Nové Město n.Met.,žel.st. | n 3:56 4:31 5:08 5:08 5:05 5:27 5:44 n 6:31 6:30 6:57
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě v 4:30 3:58 | 5:10 5:10 5:07 5:29 5:46 6:22 6:33 6:32 6:59
330 př n n 4:34 n n 5:10 n 5:48 n n n n
330 od n n 4:35 n n 5:06 5:10 n 5:50 n n n 6:51 n 7:16
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě | 4:30 4:00 4:37 5:13 5:10 5:08 5:15 5:33 5:55 6:25 6:35 6:35 6:55 7:00 7:20 7:15
330   Nové Město n.Met.,Malecí nemocnice | p 4:02 4:39 5:16 5:12 n 5:18 5:35 5:58 6:30 6:39 6:37 7:00 7:03 7:24 |
330   Nové Město n.Met.,žel.st. e /N.Město g | n n n 5:02 n n 5:10 n n n 6:20 n n n n 7:00 n n n
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,rozc. | p 4:04 4:41 n | 5:14 n 5:20 5:37 6:00 n | 6:41 6:39 7:02 n 7:06 | |
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,dolní | n n n n n n 5:13 n n n n n n n n n n n n
331   Provodov-Šonov,,odb.Přibyslav | | 4:07 4:45 n | n n 5:23 | 6:03 n | 6:44 n | n 7:09 | |
300   Náchod,,Rybárna | | 4:10 4:49 n 5:24 5:32 5:32 n | 6:08 n | 6:50 6:55 | n | | |
300   Náchod,S. Město,rozc. e/ Náchod, z. g | 4:42 4:11 4:50 5:15 5:25 5:34 5:34 5:32 5:45 6:10 6:37 6:40 6:51 6:56 7:10 7:15 7:15 7:34 7:39
300   Náchod,Okresní úřad v p 4:13 4:53 n 5:27 5:37 5:37 5:36 5:47 6:12 n 6:43 6:53 6:58 7:12 n 7:18 7:37 7:42
300   Náchod,aut.st. e/Náchod g př 4:45 4:15 4:55 5:18 5:30 5:40 5:40 5:40 5:50 6:15 6:39 6:45 6:55 7:00 7:15 7:17 7:20 7:40 7:45

N přestup ve stanici Václavice Význam dalších poznámek je vysvětlen na stranách 8 a 9.
Souhrnný jízdní řád neobsahuje všechny zastávky. Všechny zastávky jsou na jízdních řádech jednotlivých linek na zastávkách autobusů.

zóna

poznámky

  Nové Město n.Met.,,nám.Republiky

poznámky

  Nové Město n.Met.,,nám.Republiky

pracovní dny

zóna

soboty, neděle, svátky



Souhrn 04 - Nové Město n.Met. - Náchod Platí od 3.3.2008 do 13.12.2008

dny v provozu
linka-spoj g 640022-2 640433-4 640025-32 g 640111-14 640021-9 640021-21 660046-25 640202-14 640032-6 640381-24 640021-63 g 164103-13 640033-10 660046-47 640021-17 660046-31

@ @
#( *# $! ## #%, #(

330   Nové Město n.Met.,Krčín,most od 7:20 7:28 7:48 8:27 8:55 9:06 9:26 9:32 10:17 10:40 11:59
330   Nové Město n.Met.,,Náchodská | n n n n 8:25 n n n n 9:55 n n 11:00 11:35 n
330   Nové Město n.Met.,,Slza | n n n n | n n n n | n n n n n
330   Nové Město n.Met.,žel.st. | n 7:29 7:50 n | 8:57 n 9:28 n 9:56 n 10:42 11:02 11:37 12:01
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě v 7:23 7:32 7:52 8:30 8:27 8:59 9:09 9:30 9:35 9:58 10:19 10:45 11:04 11:39 12:03
330 př n n n n 8:29 n n n n n n n n n n
330 od n n n n 8:30 8:30 n n n n n n n n n n
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě | 7:30 7:35 7:55 8:30 8:35 8:35 9:00 9:09 9:32 9:35 10:00 10:20 10:50 11:05 11:40 12:10
330   Nové Město n.Met.,Malecí nemocnice | | 7:37 7:58 p 8:38 8:38 9:03 p 9:35 p 10:02 p 10:52 11:07 11:42 12:12
330   Nové Město n.Met.,žel.st. e /N.Město g | 7:20 n n n 8:20 n n n n n n n n 10:20 n n n n n
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,rozc. | n 7:34 7:40 8:00 n 8:33 8:40 8:40 9:05 9:12 9:37 9:38 10:04 n 10:23 10:54 11:09 11:44 12:14
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,dolní | n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
331   Provodov-Šonov,,odb.Přibyslav | n | | 8:03 n | 8:43 8:43 9:08 | 9:40 | 10:07 n | | n 11:47 12:17
300   Náchod,,Rybárna | n | | S8:08 n | | | | | S9:45 | 10:10 n | | S11:25S11:50 S12:20
300   Náchod,S. Město,rozc. e/ Náchod, z. g | 7:37 7:41 7:49 8:10 p 8:41 8:49 8:49 9:15 9:22 9:46 9:47 10:11 p 10:30 11:01 11:26 11:51 12:21
300   Náchod,Okresní úřad v n 7:43 7:53 8:12 n 8:43 8:52 8:52 9:18 9:24 9:48 p 10:13 n 10:33 11:03 11:28 11:53 12:23
300   Náchod,aut.st. e/Náchod g př 7:39 7:45 7:55 8:15 8:38 8:45 8:55 8:55 9:20 9:26 9:50 9:50 10:15 10:38 10:35 11:05 11:30 11:55 12:25

dny v provozu
linka-spoj 660046-57 g 640021-59 640111-2 640433-8 640021-25 g 640384-22 690240-2 640021-27 640111-22 640021-61 660046-3 640033-20 640022-22 660046-37 640033-8 g 640384-10

D
$£ #( #( $£ #( #( #( *£

330   Nové Město n.Met.,Krčín,most od 12:32 12:43 | | 13:23 13:50 13:55 14:02 |
330   Nové Město n.Met.,,Náchodská | 12:00 12:20 n n 12:55 n n n 13:35 n n n 14:05 n
330   Nové Město n.Met.,,Slza | n | n n | n n n n n n n 14:06 n
330   Nové Město n.Met.,žel.st. | 12:01 12:22 n 12:45 12:57 n n 13:20 n 13:37 13:52 n 14:04 Q14:10 n
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě v 12:03 12:24 12:35 12:47 12:59 13:15 13:21 13:22 13:30 13:39 13:54 13:58 14:06 n 14:27
330 př n n n n n n n n n n n n 14:08 n n
330 od n n n n n n n n n 13:40 n n n 14:10 n n
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě | 12:10 12:30 12:35 12:48 13:05 13:15 13:21 13:28 13:30 13:45 13:45 13:57 14:05 14:15 n 14:27
330   Nové Město n.Met.,Malecí nemocnice | 12:12 12:32 p 12:50 13:08 p p 13:31 p 13:47 13:47 14:00 | 14:18 n p
330   Nové Město n.Met.,žel.st. e /N.Město g | n 12:20 n n n n 13:20 n n n n n n n n n Q14:10 14:20 n
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,rozc. | 12:14 n 12:34 12:38 12:52 13:10 n p p 13:33 13:33 13:49 13:49 14:02 14:09 14:20 n n p
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,dolní | n n n n n n n n n n n n n n n n 14:12 n n
331   Provodov-Šonov,,odb.Přibyslav | 12:17 n 12:37 | n 13:13 n | | 13:36 | 13:52 | | | 14:24 | n |
300   Náchod,,Rybárna | S12:20 n S12:40 | | | n | | | | 13:55 | | | | | n |
300   Náchod,S. Město,rozc. e/ Náchod, z. g | 12:21 p 12:41 12:46 13:11 13:18 13:37 13:27 p 13:40 13:40 13:56 13:56 14:19 14:16 14:30 14:20 14:37 14:37
300   Náchod,Okresní úřad v 12:23 n 12:43 12:48 13:13 13:21 n p p 13:42 | 13:58 13:58 14:22 14:18 14:33 14:22 n p
300   Náchod,aut.st. e/Náchod g př 12:25 12:38 12:45 12:50 13:15 13:25 13:39 13:30 13:31 13:45 13:45 14:00 14:00 14:25 14:20 14:35 14:25 14:39 14:40

Význam dalších poznámek je vysvětlen na stranách 8 a 9. Souhrnný jízdní řád neobsahuje všechny zastávky. Všechny zastávky jsou na jízdních řádech jednotlivých linek na zastávkách autobusů.
Linka 640022 - Náchod-Hradec Králové-Pardubice (Orlobus a.s.) Linka 640033 - Náchod-Dobruška (Orlobus a.s.)

Trať 026 - Týniště nad Orlicí-Otovice, zastávka (ČD, a.s.) Linka 640023 - Náchod-Přibyslav (Orlobus a.s.) Linka 640111 - Broumov-Praha (CDS Náchod s.r.o.)
Linka 164103 - Praha-Náchod (Orlobus a.s.) Linka 640025 - Náchod-Dobruška (Orlobus a.s.) Linka 640112 - Broumov-Brno  (CDS Náchod s.r.o.)
Linka 640021 - Nové Město n.Met.-Náchod (Orlobus a.s.) Linka 640026 - Náchod-Deštné v Orl.h. (Orlobus a.s.) Linka 640202 - Broumov-Praha (P-transport)
Linka 640383 - Náchod-Liberec (ČSAD Ústí nad Orlicí a.s.) Linka 640032 - Náchod-Opočno (Orlobus a.s.) Linka 640381 - Broumov-Praha (ČSAD Ústí nad Orlicí a.s.)
Linka 640433 - Náchod-Rychnov n.Kněž. (ČSAD Ústí nad Orlicí a.s.) Linka 690240 - Pec p.Sněžkou-Brno (Osnado s.r.o.)
Linka 660046 - Rychnov n.Kněž.-Náchod (Orlobus a.s.) Q spoj zastavuje na zastávce Nové Město nad Metují,Stavostroj

zóna

poznámky

  Nové Město n.Met.,,nám.Republiky

poznámky

pracovní dny

  Nové Město n.Met.,,nám.Republiky

zóna

pracovní dny



Souhrn 04 - Nové Město n.Met. - Náchod Platí od 3.3.2008 do 13.12.2008

dny v provozu
linka-spoj 640111-4 660046-39 640112-2 660046-41 g 640021-29 640033-18 640032-4 640384-2 164103-1 g 660046-43 640022-4 g 640433-12 640021-57 640111-18 640381-14

#$ #$ #(
330   Nové Město n.Met.,Krčín,most od 14:25 14:39 14:56 15:09 15:36 | 16:05 16:32 17:00 17:26 17:45 17:58
330   Nové Město n.Met.,,Náchodská | n n n n n n n n n n 17:25 n n
330   Nové Město n.Met.,,Slza | n n n n n n n n n n 17:26 n n
330   Nové Město n.Met.,žel.st. | n 14:41 n n 15:22 15:38 n n 16:34 n 17:18 17:28 n n
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě v 14:30 14:43 15:00 15:12 15:25 15:40 16:07 16:08 16:36 17:03 17:20 17:30 17:48 18:01
330 př n n n n n n n n n n n n n n
330 od n n n n 15:15 n n n n n n n n n n
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě | 14:30 14:45 15:00 15:15 15:20 15:28 15:42 16:07 16:10 16:38 17:10 17:22 17:35 17:48 18:01
330   Nové Město n.Met.,Malecí nemocnice | p 14:48 p 15:17 15:23 15:30 15:45 p | 16:40 17:12 17:24 17:37 p p
330   Nové Město n.Met.,žel.st. e /N.Město g | n n n n 15:20 n n n n n 16:20 n n 17:20 n n n n
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,rozc. | 14:33 14:50 p S15:19 n 15:25 15:31 15:47 p 16:13 n 16:42 17:14 n 17:26 17:39 17:51 18:04
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,dolní | n n n n n n n n n n n n n n n n n n
331   Provodov-Šonov,,odb.Přibyslav | | 14:54 | | n 15:28 n 15:50 | | n 16:54 | n n 17:42 | |
300   Náchod,,Rybárna | | | | | n | | S15:55 | | n | | n | S17:45 | |
300   Náchod,S. Město,rozc. e/ Náchod, z. g | 14:40 15:00 15:10 15:26 15:37 15:33 15:50 15:56 16:18 16:20 p 16:50 17:21 17:37 17:45 17:46 17:56 18:13
300   Náchod,Okresní úřad v | 15:03 p 15:28 n 15:36 15:53 15:58 p 16:23 n 16:53 17:23 n 17:48 17:48 | p
300   Náchod,aut.st. e/Náchod g př 14:45 15:05 15:15 15:30 15:39 15:40 15:55 16:00 16:25 16:25 16:38 16:55 17:25 17:39 17:50 17:50 18:00 18:15

dny v provozu
linka-spoj g 660046-63 690240-4 640021-13 660046-49 g 640111-10 640112-8 g 660046-69-26640202-12 g 660046-61 640021-5 g 640021-19 640026-4 660046-21 660046-23

D D D X E E X
#!# #$ $( N £( () ##, #!% #!) (!

330   Nové Město n.Met.,Krčín,most od | 19:05 19:28 19:49 21:19 21:52 22:44 7:48
330   Nové Město n.Met.,,Náchodská | 18:15 n 18:35 n n n n n n 5:15 6:40 7:20 n
330   Nové Město n.Met.,,Slza | | n | n n n n n n | | | n
330   Nové Město n.Met.,žel.st. | 18:17 n | 19:07 n n n n n 5:16 6:41 7:22 7:50
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě v 18:19 18:38 18:37 19:09 19:30 19:52 21:21 21:55 22:46 5:18 6:43 7:24 7:52
330 př n n n n n n n n n 5:20 n n 7:54
330 od n n n n n n n n n 5:21 n 6:41 n 8:00
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě | 18:19 18:38 18:38 19:10 19:30 19:52 21:22 21:55 22:47 5:23 6:45 6:45 7:25 8:03
330   Nové Město n.Met.,Malecí nemocnice | 18:21 p 18:40 19:12 p p 21:24 p 22:49 5:25 6:47 6:47 7:27 8:05
330   Nové Město n.Met.,žel.st. e /N.Město g | 18:20 n n n n 19:29 n n 20:20 n n 22:06 n n 6:20 n n n n
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,rozc. | n 18:23 p 18:42 19:14 n 19:32 p n 21:26 21:58 n 22:50 5:27 n 6:49 6:49 7:28 8:07
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,dolní | n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
331   Provodov-Šonov,,odb.Přibyslav | n n | 18:45 19:17 n | | n n | n 22:52 5:30 n 6:52 6:52 n n
300   Náchod,,Rybárna | n 18:36 | 18:48 19:20 n | | n 21:41 | n 22:55 5:33 n 6:55 | 7:44 8:23
300   Náchod,S. Město,rozc. e/ Náchod, z. g | 18:36 18:37 p 18:49 19:21 19:51 19:38 20:02 20:37 21:42 22:07 22:16 22:56 5:34 6:37 6:56 6:56 7:45 8:24
300   Náchod,Okresní úřad v n 18:39 p 18:51 19:23 n | p n 21:44 22:08 n 22:58 5:36 n 6:58 6:58 7:47 8:27
300   Náchod,aut.st. e/Náchod g př 18:39 18:40 18:52 18:55 19:25 19:54 19:43 20:05 20:39 21:45 22:10 22:19 23:00 5:40 6:39 7:00 7:00 7:50 8:30

Význam dalších poznámek je vysvětlen na stranách 8 a 9. Souhrnný jízdní řád neobsahuje všechny zastávky. Všechny zastávky jsou na jízdních řádech jednotlivých linek na zastávkách autobusů.
Linka 640022 - Náchod-Hradec Králové-Pardubice (Orlobus a.s.) Linka 640033 - Náchod-Dobruška (Orlobus a.s.)

Trať 026 - Týniště nad Orlicí-Otovice, zastávka (ČD, a.s.) Linka 640023 - Náchod-Přibyslav (Orlobus a.s.) Linka 640111 - Broumov-Praha (CDS Náchod s.r.o.)
Linka 164103 - Praha-Náchod (Orlobus a.s.) Linka 640025 - Náchod-Dobruška (Orlobus a.s.) Linka 640112 - Broumov-Brno  (CDS Náchod s.r.o.)
Linka 640021 - Nové Město n.Met.-Náchod (Orlobus a.s.) Linka 640026 - Náchod-Deštné v Orl.h. (Orlobus a.s.) Linka 640202 - Broumov-Praha (P-transport)
Linka 640383 - Náchod-Liberec (ČSAD Ústí nad Orlicí a.s.) Linka 640032 - Náchod-Opočno (Orlobus a.s.) Linka 640381 - Broumov-Praha (ČSAD Ústí nad Orlicí a.s.)
Linka 640433 - Náchod-Rychnov n.Kněž. (ČSAD Ústí nad Orlicí a.s.) Linka 690240 - Pec p.Sněžkou-Brno (Osnado s.r.o.)
Linka 660046 - Rychnov n.Kněž.-Náchod (Orlobus a.s.) N přestup ve stanici Václavice

  Nové Město n.Met.,,nám.Republiky

poznámky

  Nové Město n.Met.,,nám.Republiky

poznámky

zóna

zóna

pracovní dny

pracovní dny

Z
R

U
Š

E
N

soboty, neděle, svátky



Souhrn 04 - Nové Město n.Met. - Náchod Platí od 3.3.2008 do 13.12.2008

dny v provozu
linka-spoj g 640021-43 640433-6 g 640026-16 640111-20 g 640021-15 640381-18 640021-11 g 690240-22 640026-24 640381-6 g 640202-6 164103-1 g 640026-18 640433-12

E E X E E F E X N X E X
(! ) #(( #!$  +$ 

330   Nové Město n.Met.,Krčín,most od 8:55 9:41 11:37 | 13:37 14:51 16:05 17:26
330   Nové Město n.Met.,,Náchodská | 8:10 n n 10:45 n 12:00 n n n n n
330   Nové Město n.Met.,,Slza | | n n | n | n n n n n
330   Nové Město n.Met.,žel.st. | 8:11 8:57 n 10:46 n 12:01 n n n n 17:18
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě v 8:13 8:59 9:45 10:48 11:40 12:03 12:51 13:40 14:54 16:08 17:20
330 př n n n n n n n n n n n
330 od n n 9:38 n n n n n 13:17 n n n 17:02 n
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě | 8:15 9:00 9:40 9:45 10:50 11:40 12:10 12:51 13:20 13:40 14:54 16:10 17:05 17:22
330   Nové Město n.Met.,Malecí nemocnice | 8:17 9:03 9:42 p 10:52 p 12:12 n 13:22 p p | 17:07 17:24
330   Nové Město n.Met.,žel.st. e /N.Město g | 8:20 n n 9:22 n n 10:20 n n n 12:20 n n n 14:20 n n 16:20 n n
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,rozc. | n 8:19 9:05 n 9:44 9:48 n 10:54 11:43 12:14 n p 13:24 13:43 n 14:57 16:13 n 17:09 17:26
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,dolní | n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
331   Provodov-Šonov,,odb.Přibyslav | n 8:22 9:11 n 9:47 | n 10:57 | 12:17 n | 13:27 | n | | n 17:12 n
300   Náchod,,Rybárna | n 8:25 9:15 n | | n 11:00 | 12:20 n | | | n | | n | |
300   Náchod,S. Město,rozc. e/ Náchod, z. g | p 8:26 9:16 9:37 9:51 9:54 p 11:01 11:52 12:21 p p 13:31 13:52 14:37 15:07 16:20 p 17:16 17:45
300   Náchod,Okresní úřad v n 8:28 9:18 n 9:53 | n 11:03 p 12:23 n p 13:33 p n 15:09 16:23 n 17:18 17:48
300   Náchod,aut.st. e/Náchod g př 8:38 8:30 9:20 9:39 9:55 10:00 10:38 11:05 11:55 12:25 12:38 13:01 13:35 13:55 14:39 15:11 16:25 16:38 17:20 17:50

dny v provozu
linka-spoj 640111-18 640381-14 g 690240-14 640111-10 640112-4 g 640433-18 164103-9 640202-12 g 690240-10 640112-6

E X X F X F F F
 +# *! *( #!$ *, *!

330   Nové Město n.Met.,Krčín,most od 17:45 17:58 | 19:28 19:29 20:33 20:57 21:52 | 22:50
330   Nové Město n.Met.,,Náchodská | n n n n n n n n n n
330   Nové Město n.Met.,,Slza | n n n n n n n n n n
330   Nové Město n.Met.,žel.st. | n n n n n 20:34 n n n n
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě v 17:48 18:01 18:38 19:30 19:32 20:36 20:59 21:55 22:05 22:52
330 př n n n n n n n n n n
330 od n n n n n n n n n n
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě | 17:48 18:01 18:38 19:30 19:32 20:36 21:00 21:55 22:05 22:52
330   Nové Město n.Met.,Malecí nemocnice | p p p p p 20:37 | p p p
330   Nové Město n.Met.,žel.st. e /N.Město g | n n 18:20 n n n 20:20 n n n 22:06 n n
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,rozc. | 17:51 18:04 n p 19:32 p n 20:38 21:03 21:58 n p p
331   Nové Město n.Met.,Vrchoviny,dolní | n n n n n n n n n n n n n
331   Provodov-Šonov,,odb.Přibyslav | | | n | | | n | | | n | |
300   Náchod,,Rybárna | | | n | | | n | | | n | |
300   Náchod,S. Město,rozc. e/ Náchod, z. g | 17:56 18:13 18:36 p 19:38 19:42 20:37 20:45 21:11 22:07 22:16 p 23:03
300   Náchod,Okresní úřad v | p n p | p n 20:47 21:13 p n p p
300   Náchod,aut.st. e/Náchod g př 18:00 18:15 18:39 18:52 19:43 19:45 20:39 20:50 21:15 22:10 22:19 22:14 23:05

Význam dalších poznámek je vysvětlen na stranách 8 a 9. Souhrnný jízdní řád neobsahuje všechny zastávky. Všechny zastávky jsou na jízdních řádech jednotlivých linek na zastávkách autobusů.
Linka 640022 - Náchod-Hradec Králové-Pardubice (Orlobus a.s.) Linka 640033 - Náchod-Dobruška (Orlobus a.s.)

Trať 026 - Týniště nad Orlicí-Otovice, zastávka (ČD, a.s.) Linka 640023 - Náchod-Přibyslav (Orlobus a.s.) Linka 640111 - Broumov-Praha (CDS Náchod s.r.o.)
Linka 164103 - Praha-Náchod (Orlobus a.s.) Linka 640025 - Náchod-Dobruška (Orlobus a.s.) Linka 640112 - Broumov-Brno  (CDS Náchod s.r.o.)
Linka 640021 - Nové Město n.Met.-Náchod (Orlobus a.s.) Linka 640026 - Náchod-Deštné v Orl.h. (Orlobus a.s.) Linka 640202 - Broumov-Praha (P-transport)
Linka 640383 - Náchod-Liberec (ČSAD Ústí nad Orlicí a.s.) Linka 640032 - Náchod-Opočno (Orlobus a.s.) Linka 640381 - Broumov-Praha (ČSAD Ústí nad Orlicí a.s.)
Linka 640433 - Náchod-Rychnov n.Kněž. (ČSAD Ústí nad Orlicí a.s.) Linka 690240 - Pec p.Sněžkou-Brno (Osnado s.r.o.)
Linka 660046 - Rychnov n.Kněž.-Náchod (Orlobus a.s.) Q spoj zastavuje na zastávce Nové Město nad Metují,Stavostroj

zóna
poznámky

  Nové Město n.Met.,,nám.Republiky

  Nové Město n.Met.,,nám.Republiky

poznámky
zóna

Z
R

U
Š

E
N

soboty, neděle, svátky

soboty, neděle, svátky


